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Biskupiec, dn. 11.03.2010r. 
Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu 
Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych 
11-300 Biskupiec, ul. Armii Krajowej 8 
Tel. 0-89 715 20 23, tel./fax 089 715 21 36 
E-mail: info@szpital-biskupiec.pl 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

Wyjaśnienie treści SIWZ (trzecie) 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku (BZP: Nr ogłoszenia 49959 z dnia 05.03.2010r.). 

Numer postępowania: PN/03/10. 

W związku z otrzymanymi zapytaniami, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Dotyczy: treści ‘Formularza cenowego’: 

  

1. (Pakiet 2 poz. 1 - 3) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedłużaczy do 
pomp o grubości drenu 1,24 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

2. (Pakiet 2 poz. 9) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki ze skalą 
do 2,5 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

3. (Pakiet 2 poz. 7 - 15) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek bez 
nazwy producenta nadrukowanej bezpośrednio na strzykawce? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

4.  (Pakiet 22 poz. 1 - 3) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładów 
workowych pozwalających na zbiórkę większej ilości krwi i płynów z pola operacyjnego 
z hydrofobowymi zaworami zabezpieczającymi przed przepełnianiem się pojemnika 
i umożliwiającymi filtrację gronkowca złocistego z efektywnością 99,5%? Do każdego wkładu 
workowego dołączone są porty z wlewami oraz zaworami zaciskowymi z przeznaczeniem do 
każdego portu i wlewu. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ww wkładów o poj. poz. 1 – 1300 ml, poz. 2 
– 1800 ml, poz. 3 – 3200 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

5.  (Pakiet 25) Pytanie: Czy cewnik do cystometrii ma być skalowany co 1 cm w postaci 
pierścieni, co zapewnia lepsze ulokowanie cewnika? 
Czy cewnik do cystometrii ma być wykonany z materiału mięknącego w ciele pacjenta typu 
Neoplex? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie cewniki. 
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6.  (Pakiet 28 poz. 1) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koca o rozmiarze 
240 x 160? 

Odpowiedź: Tak.  

7. (Pakiet 30 poz. 2) Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul do wlewów 
dożylnych bez portu bocznego ze zdejmowalnym uchwytem, ułatwiającym wprowadzenie 
kaniuli do naczynia, wykonanych z PTFE z możliwością diagnozowania ciał obcych 
w naczyniach krwionośnych za pomocą aparatu ultrasonograficznego? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. Kaniule bez portu są umieszczone 
w Pakiecie Nr 40 poz. 1. 

8.  (Pakiet 35) Pytanie: Czy opakowania po odczynnikach chemicznych mają być 
niekaucjonowane. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie opakowania.  

9. (Pakiet 35) Pytanie: Czy widniejące na opakowaniu dane: nazwa producenta, typ błony, data 
ważności, numer produkcji, mają ujawniać się bezpośrednio na błonie po jej wywołaniu? 

Odpowiedź: Tak. 

10.   (Pakiet 35) Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia 
próbek przez Wykonawców, którzy brali udział w postępowaniu w ubiegłym roku i będą 
oferować takie same błony, tj. tego samego producenta i tej samej marki? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ, wszyscy Wykonawcy muszą być 
traktowani równo. 

11.  (Pakiet 38 poz. 1, 2) Pytanie: Czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne 
oznaczenie rozmiaru na cewniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na 
opakowaniu? 

Odpowiedź: Cewniki do odsysania mają posiadać barwne oznaczenie rozmiaru na cewniku 
(kolorowa końcówka) oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu. 

12.  (Pakiet 38 poz. 8) Pytanie: Czy cewnik Pezzera ma posiadać 3 czy 4 otwory boczne drenujące 
zapewniające lepszy drenaż? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rodzaje cewnika. 

13.  (Pakiet 38 poz. 12, 13) Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łączników do drenów 
niesterylnych pakowanych w opakowania zbiorcze a’ 100 sztuk producenta Unomedical. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ.  

14. (Pakiet 39 poz. 1) Pytanie: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie czepka chirurgicznego 
damskiego bez wstawki chłonącej pot, reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

15.  (Pakiet 39 poz. 2) Pytanie: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie czepka chirurgicznego 
męskiego z wstawką chłonącą pot, wiązany z tyłu, starannie uszyty, z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze: góra – 10g/m2, boki – 10g/m2. 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

16.  (Pakiet 42 poz. 6) Pytanie: Czy filtr mechaniczny ma być wykonany z celulozy i spełniać 
funkcję wymiennika ciepła i wilgoci? 
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Odpowiedź: Tak. 

17.  (Pakiet 43) Pytanie: Czy rurki intubacyjne maja być skalowane co 1 cm w celu precyzyjnego 
określenia położenia rurki? 
Czy rurki intubacyjne mają posiadać logo producenta na korpusie oraz zdejmowalny łącznik 
ISO 15 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z dotychczasowymi zapisami SIWZ. 

18.  (Pakiet 45) Pytanie: Czy maski mają być w zestawie ze strzykawką do napełniania mankietu 
i 5 gr. saszetką z żelem na bazie wody dla ułatwienia wprowadzenia maski? 
Czy maski mają posiadać zabezpieczenie przed wklinowaniem nagłośni w postaci 
użebrowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie maski. 

19. (Pakiet 50) Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii 
o długości 55 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie zestawy. 

DYREKTOR 
SZPITALA POWIATOWEGO 
im. Jana Mikulicza w Biskupcu 

      Mirosława Bilińska 

 

 

 

 


